
 

            

Çukurova Üniversitesi (Ç.Ü.) Gıda Mühendisliği Bölümü 

Bölümümüz, 1970 yılında Tarım Ürünleri Teknolojisi program ismiyle kurulmuş, 1987 yılında Gıda Bilimi ve Teknolojisi, 

1994 yılında ise Gıda Mühendisliği adını almıştır. Gıda Mühendisi unvanı ile ilk mezunlarını 1997 yılında veren 

bölümümüz ülkemizin en köklü Gıda Mühendisliği bölümlerinden biridir. 

 

Neden Ç.Ü. Gıda Mühendisliği Bölümü? 

 Gıda Mühendisliği eğitiminde köklü geçmişe ve yetkin akademik personele sahip olması. 
(Ç.Ü. Gıda Mühendisliği Bölümünde eğitim-öğretim faaliyetleri 10 Profesör, 4 Doçent, 1 Dr. Öğr. Üyesi, 1 Dr. ve 6 Ar. Gör. ile 
yürütülmektedir.) 
 

 Bölümüzün zengin laboratuvar alt yapısına sahip olması. 
(Gıda Mühendisliği Bölümümüze ait Biyoteknoloji, Duyusal Analiz, Ekstraksiyon, Endüstriyel Mikrobiyoloji, Enstrümental 
Analiz, Enzimoloji, Et Teknolojisi, Meyve-Sebze Analiz, Mikrobiyoloji, Moleküler Genetik, Süt Teknolojisi, Tahıl Teknolojisi, 
Toksin ve Ekstraksiyon ve Yağ Teknolojisi Laboratuvarı ve Simülasyon Laboratuvarı olmak üzere 15 adet laboratuvar, 
Biyoteknoloji, Meyve-Sebze ve Süt Teknolojisi Uygulama Laboratuvarı olmak üzere 3 adet Uygulama İşletmesi ve Pilot Şarap 
İşletmesi mevcuttur.) 
 

 Ç.Ü. Gıda Mühendisliği Bölümünde en az %30 İngilizce eğitim veriliyor olması. 
(Bölümü kazanan öğrenciler İngilizce muafiyet sınavından başarısız olduklarında 1 sene zorunlu İngilizce hazırlık programına 
tabi tutularak dil becerileri geliştirilir.)  
 

 Mezun durumunda olan bölümümüz öğrencileri, 8. Yarıyılını "Gıda Mühendisliğinde Uygulamalı 
İşyeri Eğitimi (GMİS)" kapsamında farklı gıda işletmelerinde stajyer mühendis olarak 
tamamlamaktadırlar. 
(GMİS uygulaması ile öğrencilerimizin mezun olmadan sektörde deneyim kazanmaları ve iş bulma olanakları artmaktadır. 
2022 yılı mezun verilerine göre GMİS stajyerlerimizin %42’si eğitimlerini tamamladıkları işletmelerden iş teklifi almışlardır.)  

 
 Bölümümüz lisans programı, Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon 

Derneği (MÜDEK) tarafından akredite edilmiştir. 
(MÜDEK tarafından akredite edilen tüm programlara EURopean ACcredited Engineer Label (EUR-ACE) “Avrupa Etiketi” 
verilmektedir. Ayrıca MÜDEK akreditasyonuna sahip programlar, Washington Accord üyeleri tarafından eşdeğer olarak 
tanınmaktadır.) 

 
 Bölümümüz 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü olarak öğrenci almaktadır. 
 

 Ç.Ü. Gıda Mühendisliği Bölümünün geniş ağlı uluslararası öğrenci hareketliliğine sahip olması. 
(Bölümümüzde her eğitim-öğretim yılında Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği programlarından lisans ve lisansüstü 
öğrencilerimiz faydalanma imkanı bulmaktadır. Erasmus+ Programı çerçevesinde yapılan anlaşmalarımız ile bölümümüz 
öğrencileri Belçika, Fransa, İtalya, İspanya, Polonya, Çek Cumhuriyeti, Romanya, Letonya ve Macaristan olmak üzere birçok 
Avrupa ülkesinin saygın üniversitelerinde eğitim alabilmekte ve staj yapabilmektedir. Gıda Mühendisliği Bölümü öğrenim 
hareketliliğinden son üç yıl içinde 30’dan fazla öğrencimiz yararlanmıştır.) 

 

 


